



Таблица 2

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Плотное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Руководящий состав</b>																								
01 00	Директор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 00	Первый заместитель директора												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 00	Заместитель директора по общим вопросам												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 00	Заместитель директора по производству - главный энергетик												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05 00	Главный инженер – главный технолог												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
06 00	Главный бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 00	Начальник отдела кадров												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
08 00	Системный администратор												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 00	Юрисконсульт												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Планово-экономический отдел</b>																								
01 01	Главный экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 01	Экономист												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия</b>																								
01 02	Заместитель главного бухгалтера												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 02-1А	Старший бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 02-2А	Старший бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 02-1А	Старший бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 02-2А	Старший бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 02-3А	Старший бухгалтер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 02	Бухгалтер-кассир												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центральная заводская лаборатория</b>																								
01 03	Начальник ЦЗЛ												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 03	Инженер-химик -аналитик	3.1			2								3.1			3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет
03 03	Инженер-исследователь				2			2					2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 03	Инженер по входному контролю и испытанию сырья и продукции			3.1	2			2					2			3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
05 03	Лаборант	2			2							2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно-технический отдел</b>																							
01 04	Старший инженер технолог											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Коммерческий отдел</b>																							
01 05	Начальник отдела											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 05	Заместитель начальника отдела											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 05	Менеджер											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел технического контроля</b>																							
01 06	Начальник отдела											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел охраны труда и окружающей среды</b>																							
01 07	Начальник отдела											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 07	Фельдшер-инспектор по проведению профилактических осмотров водителей автотранспортных средств											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 07	Инженер-эколог											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Конструкторское бюро</b>																							
01 08	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 08	Инженер-конструктор											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел главного механика</b>																							
01 09	Ведущий инженер											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 09	Ведущий инженер-механик											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																							
01 10	Заведующий канцелярией - начальник отдела											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 10	Уборщица (Уборщик служебных помещений)												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-механическая мастерская</b>																							
01 01 08	Начальник				2							2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 02 08-1А	Токарь 6-5 разряда				3.1							2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 02 08-2А	Токарь 6-5 разряда				3.1							2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01 02 08-3А	Токарь 6-5 разряда				3.1							2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									световая среда	тяжесть трудового процесса
02 02 08	Токарь-расточник 6 разряда				3.1			2					2	3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
03 02 08	Фрезеровщик 6 разряда				3.1			2					2	3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
04 02 08	Слесарь-ремонтник технологического оборудования 5-4 разряда				3.1			2	2				2	3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
05 02 08	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	3.1							2	3.1	3.2			да	да	нет	да	нет	да
<b>Производство санстройизделий</b>																						
01 01 18	Начальник производства санстройизделий				2								2	3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
02 01 18	Механик				2								2	3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
03 01 18	Мастер-технолог				2								2	3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
04 01 18	Мастер				2								2	3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
05 01 18	Технолог				2								2	3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
01 02 18	Лаборант химического анализа 4 разряда				3.1								2	3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
02 02 18	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик умывальников) 5 разряда				2								2	2	3.3		да	да	да	нет	нет	да
03 02 18	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик постаментов) 5 разряда				2								2	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	да
04 02 18-1А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 1 этаж) 5 разряда				2								2	2	3.3		да	да	да	нет	нет	да
04 02 18-2А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 1 этаж) 5 разряда				2								2	2	3.3		да	да	да	нет	нет	да
04 02 18-3А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 1 этаж) 5 разряда				2								2	2	3.3		да	да	да	нет	нет	да
05 02 18-1А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 2 этаж) 5 разряда				2								2	2	3.3		да	да	да	нет	нет	да
05 02 18-2А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 2 этаж) 5 разряда				2								2	2	3.3		да	да	да	нет	нет	да

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
05 02 18-3А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 2 этаж) 5 разряда				2							2	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
05 02 18-4А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 2 этаж) 5 разряда				2							2	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
05 02 18-5А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 2 этаж) 5 разряда				2							2	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
05 02 18-6А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 2 этаж) 5 разряда				2							2	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
05 02 18-7А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 2 этаж) 5 разряда				2							2	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
05 02 18-8А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 2 этаж) 5 разряда				2							2	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
05 02 18-9А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 2 этаж) 5 разряда				2							2	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
05 02 18-10А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 2 этаж) 5 разряда				2							2	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
05 02 18-11А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 2 этаж) 5 разряда				2							2	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
05 02 18-12А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 2 этаж) 5 разряда				2							2	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
05 02 18-13А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик унитазов- 2 этаж) 5 разряда				2							2	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
06 02 18-1А	Литейщик санитарно-строительных изделий				2							3.1	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффeктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда									тяжесть трудового процесса
	на стенде (оправщик бачков) 4 разряда																					
06 02 18-2А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик бачков) 4 разряда				2						3.1	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
06 02 18-3А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик бачков) 4 разряда				2						3.1	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
06 02 18-4А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик бачков) 4 разряда				2						3.1	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
06 02 18-5А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик бачков) 4 разряда				2						3.1	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
06 02 18-6А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик бачков) 4 разряда				2						3.1	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
06 02 18-7А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик бачков) 4 разряда				2						3.1	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
06 02 18-8А	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (оправщик бачков) 4 разряда				2						3.1	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	да
07 02 18-1А	Литейщик гипсовых форм 5 разряда			3.1	3.2							2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
07 02 18-2А	Литейщик гипсовых форм 5 разряда			3.1	3.2							2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
07 02 18-3А	Литейщик гипсовых форм 5 разряда			3.1	3.2							2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
07 02 18-4А	Литейщик гипсовых форм 5 разряда			3.1	3.2							2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
07 02 18-5А	Литейщик гипсовых форм 5 разряда			3.1	3.2							2	3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
08 02 18	Литейщик санитарно-строительных изделий на стенде (сливщик) 5 разряда										2	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
09 02 18	Комплектовщик гипсовых форм 4 разряда										3.1	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
10 02 18	Модельщик керамического производства 6 разряда			3.1	2							2	3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
11 02 18-1А	Живописец 4 разряда											2	3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
11 02 18-2А	Живописец 4 разряда											2	3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
12 02 18	Глазуровщик изделий строительной керамики 4 разряда	2			3.1						3.1	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
13 02 18	Глазуровщик изделий строительной керамики 4 разряда	2		2	3.1						3.1	2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	нет
14 02 18	Обжигальщик изделий строительной керамики 4 разряда	2			2						3.2	3.1	2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе́ктивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
15 02 18	Сушильщик фаянсовых изделий 3 разряда	2			2							3.1	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
16 02 18	Ставильщик-выборщик фаянсовых изделий на вагонетках 4 разряда	2			2							3.1	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
17 02 18	Сортировщик фаянсовых изделий 4 разряда			2	2								3.1	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	нет
18 02 18	Сортировщик-упаковщик фаянсовых изделий 3 разряда				2								3.1	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	нет
19 02 18	Упаковщик				2								2	3.3		3.3		да	да	да	нет	нет	нет
20 02 18	Упаковщик				2								2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
21 02 18	Изготовитель капов 5 разряда			3.1	2								2	3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	нет
22 02 18	Контролер-приемщик изделий (1-2 этаж)				2							2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
23 02 18	Контролер-приемщик изделий (участок глазури)	2			3.1							3.1	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
24 02 18	Контролер-приемщик изделий (туннельная печь)	2			2							2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
25 02 18	Слесарь-ремонтник 4 разряда				3.1				2			2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
26 02 18	Слесарь-ремонтник 3 разряда (дежурный-день)				3.1							2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
27 02 18	Слесарь-ремонтник 3 разряда (дежурный-с 16 часов)				3.1							2	2	3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
28 02 18	Слесарь-ремонтник по обслуживанию вагонеточного парка 4 разряда				3.1							2	2	3.2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
29 02 18-1А	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29 02 18-2А	Уборщик производственных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30 02 18	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортное хозяйство</b>																							
<b>ИТР</b>																							
01 01 12	Начальник, ответственный за горные работы												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
02 01 12	Механик по ремонту и эксплуатации автотранспорта												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 01 12	Мастер												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Рабочие</b>																							
01 02 12	Водитель автомобиля				2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

№ рабочего места	Профессия / должность	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
02 02 12	Водитель автомобиля				2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
03 02 12	Водитель автомобиля				2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
04 02 12	Водитель автомобиля				2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
05 02 12	Водитель автомобиля				2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
06 02 12	Водитель автомобиля				2	2		2	2						3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 02 12-1А	Водитель автомобиля				2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
07 02 12-2А	Водитель автомобиля				2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
08 02 12	Водитель автомобиля				2	2		2	2						2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
09 02 12-1А	Машинист бульдозера	2			3.2	2		3.1	3.1						3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
09 02 12-2А	Машинист бульдозера	2			3.2	2		3.1	3.1						3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
10 02 12	Машинист экскаватора				3.1	2		2	2						2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11 02 12	Машинист автопогрузчика				3.1	2		2	2						2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12 02 12	Водитель автопогрузчика	2			2	2		2	2						3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13 02 12	Водитель автопогрузчика	2			3.2	2		3.1	2						3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
14 02 12	Старший машинист тепловоза	2			3.1	2		3.1	2						2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
15 02 12	Машинист тепловоза	2			3.1	2		3.1	2						2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
16 02 12	Старший монтер пути													3.1		3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17 02 12	Монтер пути													3.1		3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18 02 12	Тракторист				3.1	2		2	2						3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19 02 12	Грузчик													3.2		3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
20 02 12	Электрогазосварщик	3.1			2			2	3.1			2	2		3.1		да	нет	нет	да	нет	да	да
21 02 12	Слесарь по ремонту техники 5 разряда				2			2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22 02 12	Уборщик бытовых помещений												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23 02 12	Сторож земснаряда											2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) \_\_\_\_\_  
 (подпись) \_\_\_\_\_  
 Ходуненков Юрий Иванович (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
 20.11.2015 (дата) \_\_\_\_\_



**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Главный энергетик (должность)		Нечаев Владимир Васильевич (Ф.И.О.)	20.11.2015 (дата)
Ведущий инженер-механик (должность)		Асипенко Максим Александрович (Ф.И.О.)	20.11.2015 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Марченкова Лидия Семеновна (Ф.И.О.)	20.11.2015 (дата)
Начальник отдела охраны труда и окружающей среды (должность)		Ковалев Виктор Николаевич (Ф.И.О.)	20.11.2015 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Трофимов Анатолий Петрович (Ф.И.О.)	20.11.2015 (дата)
Главный экономист (должность)		Горноста́й Николай Арсеньевич (Ф.И.О.)	20.11.2015 (дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

(№ в реестре экспертов)		Гришин Александр Александрович (Ф.И.О.)	20.11.2015 (дата)
-------------------------	---	---	----------------------